
Zarządzenie Nr BF.0050.18.2022.AS 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 27 stycznia 2022r.  

 

w sprawie   zmian w budżecie na 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2020 r., poz. 713 ) oraz  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305)  

 zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W budżecie na 2022 rok wprowadzam następujące zmiany: 

1. Zwiększam dochody budżetowe o kwotę 3 433,00 zł, zmniejszam dochody budżetowe o 

kwotę 20 349,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększam wydatki  budżetowe o kwotę 90 433,00 zł, zmniejszam wydatki  budżetowe o 

kwotę 107 349,00 zł zgodnie  z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Załącznik nr 4 do Uchwały nr XXXVII/190/2020 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z 

dnia 18 grudnia 2020r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dobre Miasto na 2021 rok  - 

„Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami” - zmieniam  zgodnie z 

załącznikiem  nr  3 i nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości 77 529 390,00 zł -  z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 68 126 300,00 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 9 403 090,00 zł, 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości  81 281 388,76 zł  -  z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 67 989 888,76 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 13 291 500,00 zł. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2022  

i podlega ogłoszeniu. 

 

BURMISTRZ 

DOBREGO MIASTA 

/-/ 

Jarosław Kowalski 

 

 

 



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 -20 349,00 3 433,00

0,00 0,00

85215 0,00 3 433,00

0,00 0,00

0,00 3 433,00

85230 -20 349,00 0,00

0,00 0,00

-20 349,00 0,00

razem: -20 349,00 3 433,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr BF.0050.18.2022.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 27 stycznia 2022r.

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Pomoc społeczna 3 240 846,00 3 223 930,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 0,00 3 433,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 3 433,00

Pomoc w zakresie dożywiania 316 776,00 296 427,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

316 776,00 296 427,00

bieżące 68 143 216,00 68 126 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 9 403 090,00 9 403 090,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Strona 1 z 2



-20 349,00 3 433,00

0,00 0,00

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/

Jarosław Kowalski

Ogółem: 77 546 306,00 77 529 390,00

Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 164 268,00   7 164 268,00   4 653 207,00   2 458 910,00   2 194 297,00   0,00   2 511 061,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-107 349,00   -107 349,00   -87 000,00   0,00   -87 000,00   0,00   -20 349,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

90 433,00   90 433,00   87 067,00   0,00   87 067,00   0,00   3 366,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 147 352,00   7 147 352,00   4 653 274,00   2 458 910,00   2 194 364,00   0,00   2 494 078,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

820 000,00   820 000,00   820 000,00   0,00   820 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-87 000,00   -87 000,00   -87 000,00   0,00   -87 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

733 000,00   733 000,00   733 000,00   0,00   733 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

220 000,00   220 000,00   220 000,00   0,00   220 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-40 000,00   -40 000,00   -40 000,00   0,00   -40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

180 000,00   180 000,00   180 000,00   0,00   180 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

600 000,00   600 000,00   600 000,00   0,00   600 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-47 000,00   -47 000,00   -47 000,00   0,00   -47 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

553 000,00   553 000,00   553 000,00   0,00   553 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

408 361,00   408 361,00   361,00   0,00   361,00   0,00   408 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 433,00   3 433,00   67,00   0,00   67,00   0,00   3 366,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

411 794,00   411 794,00   428,00   0,00   428,00   0,00   411 366,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

408 000,00   408 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   408 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 366,00   3 366,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 366,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

411 366,00   411 366,00   0,00   0,00   0,00   0,00   411 366,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

361,00   361,00   361,00   0,00   361,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

67,00   67,00   67,00   0,00   67,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

428,00   428,00   428,00   0,00   428,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

852 632,00   852 632,00   852 632,00   52 000,00   800 632,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

87 000,00   87 000,00   87 000,00   0,00   87 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

939 632,00   939 632,00   939 632,00   52 000,00   887 632,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

800 000,00   800 000,00   800 000,00   0,00   800 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

87 000,00   87 000,00   87 000,00   0,00   87 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

887 000,00   887 000,00   887 000,00   0,00   887 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

436 776,00   436 776,00   0,00   0,00   0,00   0,00   436 776,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-20 349,00   -20 349,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -20 349,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

416 427,00   416 427,00   0,00   0,00   0,00   0,00   416 427,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

436 776,00   436 776,00   0,00   0,00   0,00   0,00   436 776,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-20 349,00   -20 349,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -20 349,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

416 427,00   416 427,00   0,00   0,00   0,00   0,00   416 427,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Strona 1 z 2

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

85230
Pomoc w zakresie 

dożywiania

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr BF.0050.18.2022.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 27 stycznia 2022r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

81 298 304,76   68 006 804,76   44 293 170,28   25 589 955,59   18 703 214,69   7 405 041,48   15 850 429,00   0,00   108 164,00   350 000,00   13 291 500,00   13 291 500,00   0,00   0,00   

-107 349,00   -107 349,00   -87 000,00   0,00   -87 000,00   0,00   -20 349,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

90 433,00   90 433,00   87 067,00   0,00   87 067,00   0,00   3 366,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

81 281 388,76   67 989 888,76   44 293 237,28   25 589 955,59   18 703 281,69   7 405 041,48   15 833 446,00   0,00   108 164,00   350 000,00   13 291 500,00   13 291 500,00   0,00   0,00   

Strona 2 z 2

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

z tego:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/

Jarosław Kowalski



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 3 433,00

0,00 0,00

85215 0,00 3 433,00

0,00 0,00

0,00 3 433,00

razem: 0,00 3 433,00

0,00 0,00

0,00 3 433,00

0,00 0,00

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/

Jarosław Kowalski

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr BF.0050.18.2022.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 27 stycznia 2022r.

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Pomoc społeczna 987 969,00 991 402,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 0,00 3 433,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 3 433,00

bieżące 14 104 290,00 14 107 723,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 14 104 290,00 14 107 723,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

987 969,00   987 969,00   985 626,00   758 630,00   226 996,00   0,00   2 343,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 433,00   3 433,00   67,00   0,00   67,00   0,00   3 366,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

991 402,00   991 402,00   985 693,00   758 630,00   227 063,00   0,00   5 709,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 433,00   3 433,00   67,00   0,00   67,00   0,00   3 366,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 433,00   3 433,00   67,00   0,00   67,00   0,00   3 366,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 366,00   3 366,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 366,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 366,00   3 366,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 366,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

67,00   67,00   67,00   0,00   67,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

67,00   67,00   67,00   0,00   67,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 104 290,00   14 104 290,00   1 516 218,00   1 079 877,00   436 341,00   0,00   12 588 072,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 433,00   3 433,00   67,00   0,00   67,00   0,00   3 366,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 107 723,00   14 107 723,00   1 516 285,00   1 079 877,00   436 408,00   0,00   12 591 438,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

852 Pomoc społeczna

po zmianach

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Wydatki bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr BF.0050.18.2022.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 27 stycznia 2022r.

Z tego:

z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

z tego:

Burmistrz Dobrego Miasta

Jarosław Kowalski

/-/

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

0,00   


